
ZARZĄDZENIE NR 124.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 277/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. – Uchwała 
Budżetowa Gminy Stara Biała na 2022 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody ogółem budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 106 923,18 zł i zwiększa się o kwotę 67 196,53 
zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 78 111 926,92 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o 106 923,18 zł  i zwiększa się o kwotę 67 196,53 zł, tj. do kwoty 
77 039 819,92 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn: "Dochody na 2022 rok ". 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 183 195,70 zł, i zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o łączną kwotę 143 469,05 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 98 598 575,83 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 183 195,70 zł, i zwiększa się o kwotę 143 469,05 zł, tj. do kwoty 
70 478 322,13 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Wydatki na 2022 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 124.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 16/11/2022 r. „Dochody na 2022
 

rok"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 417 811,35Administracja publiczna 0,00 6 423,53 424 234,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

417 811,35 0,00 6 423,53 424 234,88

44 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 44 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 691,00 0,00 6 423,53 90 114,53

754 342 477,70Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 80,00 342 557,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

342 477,70 0,00 80,00 342 557,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 299 477,70 0,00 80,00 299 557,70

758 12 019 781,00Różne rozliczenia 0,00 10 808,00 12 030 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 019 781,00 0,00 10 808,00 12 030 589,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 59 167,00 0,00 10 808,00 69 975,00

851 700,00Ochrona zdrowia 0,00 200,00 900,00

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 200,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 700,00 0,00 200,00 900,00

852 7 222 594,00Pomoc społeczna -17 180,00 8 285,00 7 213 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 222 594,00 -17 180,00 8 285,00 7 213 699,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 817 018,00 0,00 5 100,00 822 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 408 911,00 -17 180,00 2 200,00 393 931,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 515,00 0,00 985,00 5 500,00

853 4 500,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 41 400,00 45 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 41 400,00 45 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 500,00 0,00 41 400,00 45 900,00

854 24 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza -8 300,00 0,00 15 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 -8 300,00 0,00 15 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 000,00 -8 300,00 0,00 15 700,00

855 9 551 878,06Rodzina -81 443,18 0,00 9 470 434,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 551 878,06 -81 443,18 0,00 9 470 434,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 687 335,00 -40 320,00 0,00 3 647 015,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 45 900,00 -41 123,18 0,00 4 776,82

77 079 546,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 110,00 0,00 0,00 44 110,00

-106 923,18 67 196,53 77 039 819,92

majątkowe
1 072 107,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 1 072 107,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 151 653,57

134 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 134 110,00

-106 923,18 78 111 926,9267 196,53

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 124.2022 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 16/11/2022 r. „Wydatki na 2022 rok"

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 127 101,82 752 101,82 722 101,82 1 052,83 721 048,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,50 -16,50 -16,50 0,00 -16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,50 16,50 16,50 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 101,82 752 101,82 722 101,82 1 052,83 721 048,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 701 001,82 701 001,82 701 001,82 1 052,83 699 948,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,50 -16,50 -16,50 0,00 -16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,50 16,50 16,50 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 001,82 701 001,82 701 001,82 1 052,83 699 948,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 632 968,85 4 370 419,53 1 572 919,53 0,00 1 572 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 262 549,32 15 262 549,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 632 968,85 4 370 419,53 1 572 919,53 0,00 1 572 919,53 2 797 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 262 549,32 15 262 549,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 847 651,11 1 561 219,53 1 561 219,53 0,00 1 561 219,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 431,58 10 286 431,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 847 651,11 1 561 219,53 1 561 219,53 0,00 1 561 219,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 286 431,58 10 286 431,58 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 244 845,00 6 154 845,00 5 719 191,00 4 401 941,00 1 317 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 975,00 -22 975,00 -22 975,00 0,00 -22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 398,53 29 398,53 29 398,53 6 423,53 22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 268,53 6 161 268,53 5 725 614,53 4 408 364,53 1 317 250,00 4 044,00 387 500,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 83 691,00 83 691,00 83 691,00 59 591,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 923,53 8 923,53 8 923,53 6 423,53 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 114,53 90 114,53 90 114,53 66 014,53 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 566 995,00 5 566 995,00 5 551 995,00 4 333 500,00 1 218 495,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 475,00 3 475,00 3 475,00 0,00 3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 553 470,00 5 553 470,00 5 538 470,00 4 333 500,00 1 204 970,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 274 865,00 184 865,00 24 755,00 8 850,00 15 905,00 0,00 116 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 0,00 -3 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 390,00 181 390,00 21 280,00 8 850,00 12 430,00 0,00 116 000,00 44 110,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 977 397,70 677 397,70 328 317,70 41 166,66 287 151,04 0,00 349 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 477,70 677 477,70 332 397,70 41 166,66 291 231,04 0,00 345 080,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 643 300,00 343 300,00 289 300,00 39 400,00 249 900,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 300,00 343 300,00 293 300,00 39 400,00 253 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 299 477,70 299 477,70 4 397,70 1 766,66 2 631,04 0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 557,70 299 557,70 4 477,70 1 766,66 2 711,04 0,00 295 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 423 718,18 25 173 718,18 24 269 486,18 19 075 233,00 5 194 253,18 12 500,00 891 732,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 464,20 -50 464,20 -45 964,20 -41 580,00 -4 384,20 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 272,20 61 272,20 58 472,20 54 088,00 4 384,20 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 434 526,18 25 184 526,18 24 281 994,18 19 087 741,00 5 194 253,18 12 500,00 890 032,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 678 131,20 17 448 131,20 16 778 131,20 14 473 175,00 2 304 956,20 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 984,20 -10 984,20 -10 084,20 -5 700,00 -4 384,20 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 664,20 47 664,20 47 664,20 43 280,00 4 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 714 811,20 17 484 811,20 16 815 711,20 14 510 755,00 2 304 956,20 0,00 669 100,00 0,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 475 489,00 475 489,00 450 489,00 430 400,00 20 089,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 680,00 -36 680,00 -33 080,00 -33 080,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 809,00 438 809,00 417 409,00 397 320,00 20 089,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 923 805,00 923 805,00 891 305,00 712 055,00 179 250,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 805,00 923 805,00 888 505,00 709 255,00 179 250,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 136 278,00 136 278,00 113 778,00 59 167,00 54 611,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 808,00 10 808,00 10 808,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 086,00 147 086,00 124 586,00 69 975,00 54 611,00 12 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 376 748,42 376 748,42 376 748,42 60 800,00 315 948,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 194,60 55,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 948,42 376 948,42 376 948,42 60 994,60 315 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 455,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 194,60 55,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 649,60 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 323 909,10 9 323 909,10 1 864 023,96 1 111 664,00 752 359,96 0,00 7 169 798,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 570,00 -17 570,00 -1 820,00 0,00 -1 820,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 690,00 8 690,00 490,00 100,00 390,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 315 029,10 9 315 029,10 1 862 693,96 1 111 764,00 750 929,96 0,00 7 162 248,04 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 175 500,00 175 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 700,00 177 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 750,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 850,00 107 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 7 076 087,10 7 076 087,10 167 500,00 87 953,00 79 547,00 0,00 6 618 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 490,00 6 490,00 490,00 100,00 390,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 082 187,10 7 082 187,10 167 600,00 88 053,00 79 547,00 0,00 6 624 500,00 290 087,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 119 100,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 657 892,06 9 657 892,06 623 405,54 450 336,37 173 069,17 5 000,00 9 029 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 320,00 -40 320,00 -3 320,00 -500,00 -2 820,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261,82 261,82 8,30 0,00 8,30 0,00 253,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 617 833,88 9 617 833,88 620 093,84 449 836,37 170 257,47 5 000,00 8 992 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 677 000,00 3 677 000,00 371 000,00 346 050,00 24 950,00 0,00 3 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -3 000,00 -500,00 -2 500,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 637 000,00 3 637 000,00 368 000,00 345 550,00 22 450,00 0,00 3 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 515,00 4 515,00 135,00 0,00 135,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261,82 261,82 8,30 0,00 8,30 0,00 253,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 776,82 4 776,82 143,30 0,00 143,30 0,00 4 633,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 233 994,43 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 233 994,43 7 272 600,00 7 247 600,00 444 225,00 6 803 375,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 394,43 1 961 394,43 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 325 600,00 325 600,00 325 600,00 67 400,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 600,00 305 600,00 305 600,00 67 400,00 238 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 638 302,48 70 518 048,78 45 778 111,12 25 586 418,86 20 191 692,26 5 589 044,00 18 016 696,56 334 197,10 415 000,00 385 000,00 28 120 253,70 27 320 253,70 103 340,00 800 000,00 0,00

zmniejszenie -183 195,70 -183 195,70 -113 645,70 -42 080,00 -71 565,70 0,00 -69 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 469,05 143 469,05 132 215,53 60 806,13 71 409,40 0,00 11 253,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 598 575,83 70 478 322,13 45 796 680,95 25 605 144,99 20 191 535,96 5 589 044,00 17 958 400,08 334 197,10 415 000,00 385 000,00 28 120 253,70 27 320 253,70 103 340,00 800 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 4



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

700 551,82 700 551,82 700 551,82 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

90 114,53 90 114,53 90 114,53 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, 

ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

64 791,98 64 791,98 64 791,98 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych)

900,00 900,00 900,00 0,00

852 85215

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 

obsługi zadania w wysokości 2% (na podstawie ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne) 

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16/11/2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 1



852 85295
Wypłata dodatków osłonowych, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym
821 100,00 821 100,00 821 100,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
5 738 042,06 5 738 042,06 5 738 042,06 0,00

855 85502

Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 

"Karta Dużej Rodziny"
755,00 755,00 755,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00

11 065 909,39 11 065 909,39 11 065 909,39 0,00Ogółem

Id: D1518AEA-7504-4DBA-82E4-0E5182DC1297. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. Dochody na 2022 rok
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2. Wydatki na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3. Dotacje na zadania zlecone

		2022-11-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




